בפני בעניין: כבוד השופט יניב בן הרוש המאשימה מדינת ישראל-תביעות נגב ע"י ב"כ עוה"ד ברק ברד
נגד הנאשם ירון נהדר מלכה-בעצמו ע"י ב"כ עוה"ד רז מורגן

גזר דין

רקע

1. הנאשם הודה והורשע ביום 9.6.2023 בעבירה של ניסיון הסעה שלא כדין של תושב זר השוהה בישראל שלא כדין לפי סעיף 12א(ג)(1) לחוק הכניסה לישראל, תשי"ב - 1952 + סעיף 25 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977.

2. מעובדות כתב האישום המתוקן עולה כי ביום 5.5.2019 הגיע הנאשם למעבר "מצודת יהודה" כשהוא נוהג ברכב משטחי האזור לכיוון מדינת ישראל, כשלצדו יושב מר גבריאל חיון ובמושב האחורי תושב שטחים. בנסיבות האמורות משניגשה הבודקת הביטחונית לרכב וביקשה מהם להזדהות, נמצא כי תושב השטחים אינו מחזיק באישור כניסה ושהיה בישראל כדין.

לאחר שבחנתי את הערכים המוגנים שנפגעו מביצוע העבירה על ידי הנאשם, ולאחר שקבעתי כי מידת הפגיעה בערכים המוגנים הינה נמוכה בנסיבותיו המיוחדות של המקרה דנן, הרי שאני קובע כי באופן חריג ביחס לעבירות הסעת שב"ח, מתחם העונש במקרה מיוחד זה, נע בין מאסר על תנאי ועד 6 חודשי מאסר בפועל מאחורי סורג ובריח, זאת לצד רכיבי ענישה אחרים.

סוגיית אי הרשעה

21. בהתאם לסעיף 192א לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב-1982, לסעיף 1(2) לפקודת המבחן [נוסח חדש], תשכ"ט-1969, ולסעיף 71א לחוק העונשין, בית המשפט מוסמך ליתן צו מבחן או צו לשירות לתועלת הציבור, תוך הימנעות מהרשעה.

22. בע"פ 2083/96 **כתב נ' מדינת ישראל**, פ"ד נב(3) 337, נקבע, כי משהוכח ביצועה של עבירה, יש להרשיע את הנאשם, זולת מקרים יוצאי דופן בהם אין יחס סביר בין הנזק הצפוי לנאשם מן ההרשעה לבין חומרתה של העבירה.

הנאשם יחתום על התחייבות כספית שלא לעבור כל עבירה לפי חוק הכניסה לישראל. התחייבות זו שתהא בסך של 5,000 ₪, תהא בתוקף ל-3 שנים מהיום. לא תחתם ההתחייבות בתוך 10 ימים, ייאסר הנאשם למשך חמישה ימים לשם כפיית חתימה על ההתחייבות.

המזכירות תעביר עותק גזר הדין לשירות המבחן.

זכות ערעור כדין.

ניתן היום, ז' תמוז תשפ"ג, 26 יוני 2023, במעמד הצדדים.